ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ XUÂN LƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 609/TB-UBND

                               Xuân Lương, ngày  14 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc, công tác của lãnh đạo UBND xã Xuân Lương

(Tuần 34 từ ngày 14/8/2023 đến ngày 18/8/2023)

Thực hiện Công văn số 158/UBND-NV, ngày 07/02/2023 của UBND huyện Yên Thế về việc chấn chính thực hiện nghiêm

túc kỷ luật, kỷ cương hành chính, văn hóa công sở và mô hình chính quyền thân thiện; Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã;

Chương trình công tác năm 2023 và Chương trình công tác tháng 8 năm 2023 của UBND xã Xuân Lương.

Lãnh đạo UBND xã Xuân Lương thông báo lịch làm việc, công tác tuần thứ 34 năm 2023 cụ thể như sau:

TT
Thứ, ngày,

tháng

Chủ tịch UBND xã

Phạm Trung Kiên

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Thân Văn Dần

Phó Chủ tịch UBND xã

Ninh Quảng Viện

 01
   Thứ Hai

14/8/2023

Giao ban Bí thư, Trưởng bản quý

III/ 2023 và giao ban các cơ quan

TT, các ngành Địa chính,

GTXD, Công an, Quân sự, Y tế

Giao ban Bí thư, Trưởng bản quý

III/2023 và giao ban các cơ quan TT, các

ngành Địa chính, GTXD, Công an, Quân

sự, Y tế

Giao ban Bí thư, Trưởng bản

quý III/2023 và giao ban các cơ

quan TT, các ngành Địa chính,

GTXD, Công an, Quân sự, Y tế

02
Thứ Ba

15/8/2023

Làm việc tại cơ quan và Dự  hội

nghị Đảng ủy (lần thứ 64)

Làm việc tại cơ quan và Dự  hội nghị

Đảng ủy (lần thứ 64)

Dự  hội nghị Đảng ủy (lần thứ

64); Chiều tham gia cưỡng chế

cùng thi hành án dân sự huyện

Yên Thế tại bản Làng Dưới.

 03

Thứ Tư

16/8/2023
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan và tập huấn về

công tác giảm nghèo tại huyện
Làm việc tại cơ quan

TT
Thứ, ngày,

tháng

Chủ tịch UBND xã

Phạm Trung Kiên

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Thân Văn Dần

Phó Chủ tịch UBND xã

Ninh Quảng Viện

04
Thứ Năm

17/8/2023
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

05
Thứ Sáu

18/8/2023

Làm việc tại cơ quan và giao ban

UBND xã.

Làm việc tại cơ quan và giao ban UBND

xã.

Làm việc tại cơ quan và giao

ban UBND xã.

          Tham mưu thực hiện tốt các nhiệm vụ đột xuất phát sinh của cấp trên giao.

Trên đây là Thông báo lịch làm việc, công tác tuần thứ 34 năm 2023 của UBND xã Xuân Lương./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Công chức, các ngành UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Trung Kiên

		Kienpt_xuanluong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T14:32:12+0700

		xuanluong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-08-14T14:33:08+0700